Müzikal İcra ediliş Tarzları,” Cumhuriyet Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Dergisi, S.2, (2013), s.229.
266 İslâm âlimlerinin büyüklerindendir. İsmi, Ahmed bin Muhammed bin Muhammed bin Ali bin

Muhammed bin Hacer Heytemî’dir. Künyesi, Ebü’l-Abbâs; lakabı ise Şihâbüddîn’dir. H. 899 (1494)
senesi Receb ayında, Mısır’da doğmuştur. On dört yaşında iken Kâhire’de Câmi’ul-Ezher
Medresesi’ne girmiştir. Orada asrının meşhur âlimlerinden; sarf, nahiv, me’ânî, mantık, ferâiz,
hesâb, usûl-i fıkıh, fıkıh, hadîs, tefsîr, kelâm ve tasavvuf ilimlerini öğrenmiştir. İbn-i Hacer ismiyle
şöhret bulmuştur. H. 974 (1566) senesinde, Mekke’de vefat etmiştir. Bkz.: Ahmed İbn-i Hacer el-
Heytemî, http://www.ehlisunnetbuyukleri.com/Islam-Alimleri-Ansiklopedisi/Detay/IBN-I-
HACER-I-MEKKI-HEYTEMI/3332, 30 Mayıs 2018.